
 
 

Реш-10-54 - Об исключении из резерва.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
05 июля 2015г.  № 10/54 

п. Бисерть 

 

 

О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Бисертского 

городского округа 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и 

постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 21 мая 

2013 года № 14/93 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, формируемый на территории 

Свердловской области, от 12 декабря 2013 года № 37/233 «О дополнительном 

зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированных на территории Свердловской области» и от 21 

августа 2014 года № 19/80 «О дополнительном зачислении кандидатур в 

резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на 

территории Свердловской области» Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а :  



 

Реш-10-54 - Об исключении из резерва.html 

2 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Бисертского 

городского округа: 

 

 в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ избирательного 

участка (участков)  

1. 

 

Вырова Елена 

Владимировна 

 

20.07.1975 

 

Собранием избирателей по 

месту работы 

2559 

2. Копылова Татьяна 

Александровна 

25.03.1965 Бисертским местным 

отделением  Политической 

партии ЛДПР – Либерально-

Демократическая партия 

России 

2563 

3. Васев Вячеслав 

Геннадьевич 

11.07.1965 Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

2561 

4. Кондюрина Юлия 

Александровна 

28.10.1984 Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

2562 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на официальном сайте Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  М.К. Сюзеву.  

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 

 


